
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 

____________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 

 

 

Sporto mokykloms, centrams ir klubams               
Lietuvos irklavimo federacijos nariams, partneriams,                           2024 – 05 – 27  Nr. S0527-1 

Irklavimo teisėjų asociacijai 

 
 

KVIETIMAS Į LIF TAURĖS II ETAPĄ 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

Informuojame, kad š. m. birželio 14 – 15 dienomis, kartu su Tarptautine „Salduvės“ irklavimo 

regata, vyks 2-asis LIF Taurės etapas ir Lietuvos studentų irklavimo čempionatas.  

Papildoma informacija apie varžybas teikiama oficialioje interneto svetainėje www.lif.lt  

 

II. VARŽYBŲ VIETA IR PROGRAMA 

Varžybos vykdomos Šiauliuose, Šiaulių sporto centro „Atžalynas” irklavimo bazėje, adresu Žvyro g. 

34. 

Išsami varžybų programa pridedama prie kvietimo. Programa gali keistis atsižvelgiant į dalyvių 

skaičių. Visi su varžybų programa susiję pakeitimai bus išsiųsti komandų vadovams el. paštu. 
Komandų vadovai apie pasikeitimus privalo informuoti savo komandos sportininkus. 

 

LIF Taurės etape varžomasi keturiose valčių klasėse:  M1x, W1x, M2-, W2-. 

Lietuvos studentų irklavimo čempionate varžomasi šiose valčių klasėse: W1x, M1x, W2x, M2x, 

M2–, Mix2x (1 vaikinas, 1 mergina), Mix4x (2 vaikinai, 2 merginos). 

Planuojama paralelinė startų užskaita išvardintose rungtyse, vykdant „Salduvės“ irklavimo regatą. 

Tai reiškia, kad irkluotojai, dalyvaujantys aukščiau nurodytose rungtyse „Salduvės“ irklavimo 

regatoje, tuo pačiu dalyvaus LIF Taurės II etape ir Lietuvos studentų irklavimo čempionate. 

Paraiška pildoma tik viena, bendrai „Salduvės“ irklavimo regatai ir LIF Taurės II etapui. Lietuvos 

studentų irklavimo čempionatui paraiškos teikiamos, taip kaip nurodyta Lietuvos studentų irklavimo 

čempionato nuostatuose. 

Varžybų tvarkaraštis: 

2024 m. birželio 14 d. (penktadienis) – dalyvių atvykimas. 

2024 m. birželio 15 d. (šeštadienis): 

09.00 val. – teisėjų kolegijos susirinkimas (finišo bokštelyje, 2-as aukštas); 

10:00 val. – komandų vadovų posėdis (finišo bokštelyje, 1-as aukštas); 

11:00 val. – parengiamieji „Salduvės“ regatos ir LIF Taurės startai (nuotolis 2000 m)*;  

13:00 val. – meistrų (MM1x; MM2x; MM4-; MW1x; MW2x; MW4-;) (nuotolis 1000 m) ir 

Studentų (Mix 2x; Mix 4x)  (nuotolis 2000 m) startai; 

http://www.lif.lt/
http://www.lif.lt/


15:00 val. – finaliniai Salduvės regatos, LIF Taurės, Studentų (nuotolis 2000 m.) ir meistrų startai 

(MM4x ir MW4x) (nuotolis 1000 m); 

18:30 val. – apdovanojimai. 

* Parengiamieji plaukimai bus vykdomi, kai dalyvių skaičius rungtyje bus didesnis nei 6 įgulos. 

Pastaba: Prašome atidžiai įvertinti preliminarią starto programą ir atsakingai pateikti 

paraiškas. 

 

III.  DALYVIAI 

Varžybos vykdomos suaugusiųjų ir meistrų amžiaus grupėse. Varžybų dalyviai privalo būti 
pasitikrinę sveikatą bei atsižvelgti į gydytojų rekomendacijas dėl fizinio krūvio, turėti sportininko 

licenciją. Rusijos ir Baltarusijos pilietybę turintiems sportininkams dalyvavimas varžybose 

draudžiamas. 

 

IV. REGISTRACIJA IR STARTINIS MOKESTIS 

Paraiškos teikiamos elektroninėje paraiškų teikimo sistemoje www.e-row.lt. Kilus klausimams dėl 

paraiškų padavimo, prašome kreiptis el. paštu entry@e-row.lt. Prašome paraiškų pateikimo 

sistemoje pasitikrinti ar esate nurodę visus reikiamus duomenis apie sportininkus bei patikrinti 

ar duomenys yra teisingi. 

Paraiškos per elektroninę paraiškų registravimo sistemą teikiamos iki birželio 12 d. (trečiadienio) 

17:00 val. Pavėluotos paraiškos (taikant 10 eur mokestį vienos rungties startui už sėdynėlę) 

priimamos iki birželio 13 d. (ketvirtadienio) 17:00 val.  

Naujos paraiškos, pateiktos po birželio 13 d. 17:00 val. nepriimamos.  
Pasibaigus paraiškų teikimo laikotarpiui per elektroninę paraiškų sistemą, įgulų atšaukimai ir 

pakeitimai vykdomi iki birželio 14 d. (penktadienio) 12:00 val. pateikiant užpildytą „Įgulos 
keitimo“ (Crew change) formą ir siunčiant el. paštu entry@lif.lt. 

 

Jei komandos vadovas neatšaukia įgulos iki birželio 14 d. 12:00 val. už neatšauktą įgulą 

komandai skiriama bauda – 20 eurų (už vieną įgulą). Jei komandos vadovas laiku neatšaukia 

įgulos ir įgula neatvyksta į startą komandai skiriama bauda – 50 eurų (už vieną įgulą). 
 

Pavėluotos paraiškos mokestis yra mokamas Lietuvos irklavimo federacijai bankiniu pavedimu šiais 

rekvizitais: 
 

Gavėjo pavadinimas: Lietuvos irklavimo federacija 
Bankas: SWEDBANK 

Banko sąskaitos numeris: LT44 7300 0101 7885 1065 

Mokėjimo paskirtis: Pavėluota paraiška LIF Taurės II etapas (klubo pavadinimas, startuojančių 
sportininkų skaičius, valčių klasės) 

 
Norint gauti sąskaitą – faktūrą, mokėtojo informaciją pateikite šiuo el. paštu finansai@lif.lt 

 

V. APDOVANOJIMAI 

LIF Taurės antrojo etapo prizininkai bus apdovanojami medaliais bei rėmėjų įsteigtais prizais. 

Finalinės LIF Taurės varžybų nugalėtojai ir prizininkai bus nustatyti naudojant žemiau pateiktą taškų 

sistemą: 

1-a vieta – 8 taškai, 2-a vieta – 6 taškai, 3-a vieta – 5 taškai, 4-a vieta – 4 taškai, 5-a vieta – 3 taškai, 

6-a vieta – 2 taškai 7-a vieta – 1 taškas. Kiti - 0 taškų.  

Po 3-iojo etapo kiekvienos rungties įgulos – nugalėtojos, toje pačioje kategorijoje surinkusios 

daugiausiai taškų, bus apdovanojamos taurėmis bei piniginiais prizais. Taip pat informuojame, jog 

http://www.e-row.lt/
mailto:entry@e-row.lt
mailto:entry@lif.lt
mailto:finansai@lif.lt


taškai yra skaičiuojami tik tokios pačios sudėties įguloms ir rungtims, todėl pakeitus rungtį ar įgulos 

narį, taškai yra skaičiuojami atskirai, naujai sukurtai įgulai. 

Tarptautinės „Salduvės“ regatos ir Lietuvos studentų irklavimo čempionato prizininkų 

apdovanojimai nurodyti Tarptautinės „Salduvės“ regatos ir Lietuvos studentų irklavimo čempionato 

nuostatuose. 

 

Kilus klausimams maloniai prašome kreiptis el. paštu info@lif.lt  

 

 

 

 Pridedama: 

1. Tarptautinės „Salduvės“ irklavimo regatos nuostatai; 

2. Lietuvos studentų irklavimo čempionato nuostatai; 

3. LIF I-ojo etapo taškų lentelė; 

4. Preliminari varžybų programa; 

5. Įgulos pakeitimo (Crew change) forma; 

6. Lietuvos meistrų amžiaus paklaidų lentelė; 

 

 

 

 

 

Generalinis sekretorius       Saulius Ritter  

mailto:info@lif.lt

